

Rediger din VBN-profil i Pure

Introduktion:

VBN er Aalborg Universitets forskningsdatabase. Her registreres al forskning, som udgår fra Aalborg Universitet, Aalborg Universitetshospital, Psykiatrien og Regionshospital Nordjylland. Som forsker får du din egen profil i VBN, hvor din forskning og andre relaterede aktiviteter gøres synlige online.

Du skal selv tilføje og vedligeholde dine personlige data i VBN-profilen som beskrevet i vejledningen nedenfor. Redigering foretages i systemet **Pure**, og det kræver en *brugeradgang*, som du får tildelt ved at henvende dig til Medicinsk Biblioteks forskningsregistreringsteam på regis@rn.dk. (Er du ansat ved Aalborg Universitet har du dog fået tildelt brugeradgang allerede ved din ansættelse).

Medicinsk Bibliotek står for at registrere dine publikationer og tilknytte dem til din VBN-profil. Men det er stadig vigtigt, at du selv holder øje med, om alle publikationer er kommet med, da vi ikke altid har mulighed for at opdage alle udgivelser uden din hjælp. Kontakt regis@rn.dk, hvis du bliver opmærksom på, at publikationer mangler på din liste.

Adgang til Pure:

Du kan få adgang til Pure via følgende links:

For ansatte ved Aalborg Universitet: [Log ind i Pure \(Aalborg Universitet\)](#)

For ansatte ved Aalborg Universitetshospital, Psykiatrien og Regionshospital Nordjylland: [Log ind i Pure \(Aalborg Universitetshospital\)](#)

Disse links kan også tilgås nederst på [VBN siden](#):



Drevet af [Pure](#), [Scopus](#) & [Elsevier Fingerprint Engine™](#)

Alt indhold på dette websted: Copyright © 2024 [Elsevier B.V.](#) eller dets licensgivere og bidragydere. Alle rettigheder er forbeholdt, inklusive dem til tekst- og datamining, AI træning og lignende teknologier. For alt indhold med åben adgang gælder Creative Commons licensvilkårene

Vi bruger cookies til at hjælpe med at tilvejebringe og forbedre vores service og tilpasse indhold. Ved at fortsætte accepterer du [brug af cookies](#)

[Cookieindstillinger](#)

[Log ind i Pure \(Aalborg Universitet\)](#)

[Log ind i Pure \(Aalborg Universitetshospital\)](#)

Tilgå din VBN-profil:

Når du er logget ind i Pure, kan du trykke på dit brugernavn i øverste højre hjørne af siden (1):


The screenshot shows the user profile page in the Pure system. At the top right, the user's name 'aauh-' is highlighted with a red box and labeled '1'. Below this, the page title is 'Brugerprofil aauh-'. The main content area is divided into sections: 'Sprogopsætning' with dropdowns for 'Sprog for brugergænseflade' and 'Indberetningssprog', both set to 'Dansk'; 'Adgangskode' with fields for 'Nuværende adgangskode', 'Ny adgangskode', and 'Gentag ny adgangskode', and a 'Reset adgangskode' button; and 'Tilknyttet personprofil' with a 'Rediger profil...' button highlighted by a red box and labeled '2'. A yellow message box states: 'Reset information sendes pr. e-mail til lasse.thomsen@rn.dk når profilen gemmes.' There is also a checkbox for 'Vis altid det personlige workspace'.


I menuen som åbnes, kan du klikke på "Rediger profil..." (2), hvorefter der åbnes et nyt vindue med din VBN-profil.

Redigering af din VBN-profil:

På din VBN-profil i Pure kan du udfylde følgende:

Personlig Identifikation:

 **Lasse**
Person

Personlig Identifikation 


Fornavn(e) Efternavn *


Køn * Fødselsdato F.eks.: 21/10/2002 Nationalitet

Navnevarianter

Titel

Id
zrug Rediger -

ORCID
 [Opret eller forbind din ORCID ID](#)

Profilbilleder
 [Lasse_portr_t_02A0504.jpg](#) Vis Rediger -
Lasse_portr_t_02A0504.jpg, 291 KB, image/jpeg

Links

Startdato som en forsker F.eks.: 21/10/2002 Pensionsdato: F.eks.: 21/10/2002

Navnevarianter: Du kan her tilføje f.eks. tidligere navn og standard udgivelsesnavn.

Titel: Her kan du bl.a. tilføje akademiske grader, titler & betegnelser.

ORCID: Opret eller tilknyt et ORCID-ID til din profil, hvorefter din ORCID-profil automatisk vil blive opdateret med registrerede publikationer i VBN.

Profilbillede: Upload et billede af dig selv, som bliver synligt på din profil.

Links: Tilføj links til eksterne hjemmesider, såsom LinkedIn, Twitter, Google Scholar, ResearcherID. Disse optræder under dit profilbillede i VBN.

Udvidet information:

Udvidet information ⓘ

Profilinformation

- **Forskningsprofil** Rediger ↓ -
- **Undervisningsprofil** Rediger ↓ ↑ -
- **Administrativ profil** Rediger ↓ ↑ -
- **Ph.d.-vejledning** Rediger ↑ -

Tilføj profilinformation...

I denne kategori har du mulighed for at tilføje uddybende beskrivelser af din forskningsprofil, undervisningsprofil, administrative profil samt andre interesser.

Tryk på "Tilføj profilinformation..." og vælg herefter en af de 4 profiltyper i dropdown menuen i det nye vindue. Du kan nu udfylde tekstfelterne, som du ønsker, og når du er færdig, skal du blot huske at trykke "Opret" nederst i højre hjørne.

Alle 4 profiltyper kan tilføjes og vil optræde på din VBN-profil med profiltypen som titel og med den tilhørende tekst, som du har indtastet i tekstfeltet.

Uddannelse (Akademiske kvalifikationer):

Uddannelse (Akademiske kvalifikationer) ⓘ

Uddannelse (Akademiske kvalifikationer)

Tilføj uddannelse...

Her kan du tilføje dine uddannelser og dine akademiske kvalifikationer.


Emneord:

Emneord 

EMNEORD

 Der er ikke nogen tilknytning

[Tilføj emneord...](#)

VERDENSMÅL 

 Der er ikke nogen tilknytning

[Tilføj verdensmål...](#)

Du kan tilføje specifikke emneord til din VBN-profil ved at klikke på "Tilføj emneord" og vælge et af de forudbestemte emneord fra listen. Efter hver forudbestemt emneord, som du tilføjer din profil, kan du tilføje dit eget emneord, hvis det ikke optræder på den forudbestemte liste.

Emneordene vil blive vist ved siden af din profilinformation, som du har indtastet tidligere.

Du har også mulighed for at tilføje en eller flere af de 17 verdensmål til din VBN-profil, ved at trykke på "Tilføj verdensmål..." og vælge ét af målene. For at tilføje flere mål til din profil, skal du tilføje dem individuelt, ét ad gangen.

Hvis du har yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Medicinsk Bibliotek.

Medicinsk Bibliotek, Aalborg Universitetshospital

Søndre Skovvej 15

9000 Aalborg

Medbib@rn.dk

Tlf. 97 66 62 96